Duplicetur.

Domicella Elizabeth relicta quondam Arnoldi van den Hulpen cum tutore domum et ortum in quibus Gerardus multor de Colle (dg: co) morari consuevit sitos in parochia de Tongherle inter hereditatem Happonis Donst et inter hereditatem Johannis van den Kelre tendentes cum uno fine ad aquam dictam die Aa atque (dg: d) attinentias domus et orti predictorum singulas et universas quos domum et ortum cum suis attinentiis predictis (dg: dictus) Arnoldus Grotart junior erga Arnoldum Grotart seniore per judicem mediante sententia scabinorum acquisierat (dg: ven) supportatos sibi ab Arnoldo Grotart juniore prout in litteris hereditarie supportavit

Johanni Vijnninc aurifabro cum litteris et aliis et jure promittens #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo (dg: dicte domicelle dicte) tamen et ab huiusmodi supportatione reservato hereditario censu X librarum #monete# quem Henricus filius quondam Wautgheri de Zwansberch ex premissis habuit solvendum et in quo censu dicta domicella Elizabeth suum habet usufructum et qui census post eiusdem domicelle Elizabeth 'spectabit ad quoddam altare sancti Georigii situm in ecclesia sancte Oden' Rodensis 'situm quod altare dictus quondam Arnoldus van der Hulpen fundavit et occasione defectus eius census Arnoldus Groetart #senior# predictus potens ad hoc a dicta domicella Elizabeth premissa vendidit (dg: domicelle Elizabeth predicte per judicem mediante sententia scabinorum in Busco) #dicto# Arnoldo Grotart juniore per judicem etc. Testes (dg: Ve) datum supra.

BP 1182 p 957r 05 tdi 22-08-1402.

Voornoemde Johannes Vijnninc droeg voornoemde goederen over aan hr Thomas van .....donc priester. Opgesteld voor het raadhuis van Den Bosch, in aanwezigheid van Johannes van Best, Arnoldus Heer vleeshouwer, Johannes Berwout zvw Gerardus en Arnoldus Hake.

Anno CCCC<sup>mo</sup> secundo indictione X<sup>ma</sup> hora prime pontificis Bonifacii noni anno suo XIII dictus Johannes Vijnninc premissa supportavit domino Thome de .....donc presbitro promittens bona 'vide et sub obligatione omnium bonorum ratam servare et obligationem ex parte sui deponere ut in forma. Actum ante domum consulum opidi de B[usco] presentibus Johanne de Best Arnoldo Heer carnifice Johanne Berwout filio quondam Gerardi et Arnoldo Hake.

**1182 p.958v.**

in octavis assumptionis: dinsdag 22-08-1402.

in vigilia Bartholomei: woensdag 23-08-1402.

BP 1182 p 958v 01 di 22-08-1402.

Henricus van Ele: de windmolen met zijn hofstad en rechten, in Oisterwijk, naast de hofstad gnd te Kerichoven en 1 zesterzaad roggeland uit een erfgoed {niet afgewerkt contract}.

Henricus de Ele molendinum venti cum suis domistadio et juribus situm in parochia de Oesterwyc (dg: ad locum dictum Ke) juxta domistadium dictum te Kerichoven (dg: supra hereditatem dicti Henrici) et unam sextariatam terre siliginee de hereditate.

BP 1182 p 958v 02 di 22-08-1402.

Henricus van Ele verkocht aan Arnoldus Stamellart van Uden de windmolen en 1 zesterzaad roggeland, uit een erfgoed van Johannes zvw Thomas van Kerichoven, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Kerkhoven, tussen voornoemde Johannes enerzijds en een gemene weg anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde Johannes, welke zesterzaad voornoemde Henricus verkregen had van voornoemde Johannes voor ½ mud rogge b-erfpacht, maat van Oisterwijk, op welke zesterzaad de windmolen staat, met de rechten van de molen, belast met voornoemde pacht.

Henricus de Ele molendinum venti atque unam sextariatam terre siliginee de hereditate Johannis filii quondam Thome de Kerichoven sitam in parochia de Oesterwyc ad locum dictum Kerichoven inter hereditatem eiusdem Johannis ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum utroque fine ad hereditatem eiusdem Johannis quam sextariatam terre dictus Henricus erga prefatum Johannem ad pactum acquisierat scilicet pro dimidio modio siliginis hereditarie paccionis mensure de Oesterwyc et supra quam sextariatam terre dictum molendinum venti consistit simul cum juribus dicti molendini venti universis hereditarie (dg: supportavit)

#vendidit# Arnoldo Stamellart de Uden promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione predicta (dg: n). Testes Vere et Best datum in octavis assumptionis.

BP 1182 p 958v 03 di 22-08-1402.

Jacobus van der Heijden zv Willelmus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{In margine sinistra een verticale haal. Veel vrije ruimte}.

Jacobus van der Heijden filius Willelmi prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 958v 04 wo 23-08-1402.

Willelmus Loijer zvw Willelmus Loijer maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 3 pond geld, een b-erfcijns van 40 schelling voornoemd geld en een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld, die hij beurt uit erfgoederen van Rijcoldus Belijen soen van Os.

Willelmus Loijer filius quondam Willelmi Loijer hereditarium censum trium librarum monete et hereditarium censum XL solidorum dicte monete et hereditarium censum XX solidorum dicte monete quos solvendo habet annuatim et hereditarie ex hereditatibus Rijcoldi Belijen soen (dg: m) #de Os# ut dicebat monuit de 3 annis. Testes Vere et Gheel datum in vigilia Bartholomei.